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mm, lichtgrijs

VK-flex 20 mm halogeenvrij+kleefband, koppelbaar, 1=500

L2222
I Design
I = Flexibel ja
t Uitvoering
2 | Uitvoering van zijwand sleuf
Stroom
Kruipstroomvast ja
Deksel, Deur
Uitvoering deksel zonder
Materiaal
Kleur lichtgrijs
Bestandsdeel polyamide (PA)
Materiaalgroep kunststof

Oppervlaktebehandeling

Afmetingen

onbehandeld

Diameter buitenmaat
Lengte in mm
Sleufbreedte
Steekbreedte

Montage

24 mm
500 mm
8 mm
4.5 mm

Montagewijze

Kabel

zelfklevend en bodemperforatie

Capaciteit draden bij HO7Y-U/R/K 1,5 mm?
Capaciteit draden bij HO7Y-U/R/K 2,5 mm?
Capaciteit draden bij HO7Y-U/R/K 1 mm?
Inwendige dwarsdoorsnede

Technische karakteristieken

18
13
20
154 mm?
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Levering

Deksel meegeleverd

Normen

Nee

Europese richtlijn RoHs

vrijwillige overeenstemming

UL 94 classificatie Vo
Veiligheid

Halogeenvrij ja
Gebruiksvoorwaarden

Bedrijfstemperatuur -25/90 °C

Technische karakteristieken
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